АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «04» мая 2016 г.			   с.Чкаловское				№ 42

Об изменении вида разрешенного использования земельных участков

	На основании ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации,                          руководствуясь Уставом Чкаловского сельского поселения, рассмотрев ходатайство Якунина Александра Степановича от 19.02.2016 № 69 об изменении вида разрешенного использования земельных участков, находящихся в собственности Якунина Александра Степановича, на основании Правил землепользования и застройки Чкаловского сельского поселения № 1146-ППЗ.ПЗ, администрация Чкаловского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков:
- с кадастровым номером 25:16:010401:332, общей площадью 2725 кв.метров, расположенному по адресу: местоположение установлено примерно в 3499 метрах по направлению на юго-восток относительно ориентира – нежилое здание, расположенного за пределами границ земельного участка, адрес ориентира: Приморский край, Спасский район, ж/д ст. Свиягино, ул. Комсомольская, д. 28 с вида разрешенного использования «для эксплуатации автозаправочной станции, автостоянки на 30 машин, рынка» на вид разрешенного использования «стоянки внешнего транспорта»;
- с кадастровым номером 25:16:010401:331, общей площадью 4008 кв. метров, расположенному по адресу: местоположение установлено примерно в 3412 метрах по направлению на юго-восток относительно ориентира – нежилое здание, расположенного за пределами границ земельного участка, адрес ориентира: Приморский край, Спасский район, ж/д ст. Свиягино, ул. Комсомольская, д. 28 с вида разрешенного использования «для эксплуатации автозаправочной станции, автостоянки на 30 машин, рынка» на вид разрешенного использования «мастерские автосервиса, станции технического обслуживания, автомобильные мойки, автосалоны»;
- с кадастровым номером 25:16:010401:330, общей площадью 4865 кв. метров, расположенному по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, ориентир нежилое здание, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Спасский район, на 497 км+750 м. справа от автомобильной дороги Хабаровск – Владивосток с вида разрешенного использования «для эксплуатации автозаправочной станции, автостоянки на 30 машин, рынка» на вид разрешенного использования «АЗС (газовые и многотопливные)»
2. Специалисту администрации Чкаловского сельского поселения Сергеенко С.А.:
1) направить настоящее постановление Якунину Александру Степановичу проживающего по адресу Приморский край, Спасский район, с. Чкаловское, ул. Ленина, д. 86, кВ. 1;
  2)  Направить копию настоящего постановления в течение пяти дней со дня его принятия в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный на осуществление государственного кадастрового учета недвижимого имущества  и ведение государственного кадастра недвижимости.
  3. Настоящее постановление вступает силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Родные просторы» и на сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Чкаловского сельского поселения                                                                       В.С. Ию